
TJ SPORT Němčičky, z.s. 
sportovní areál, č.p. 302 

691 07 Němčičky 
www.sportnemcicky.cz 

 

 
TJ SPORT Němčičky, z.s.; sportovní areál; č.p. 302; 691 07 Němčičky; www.sportnemcicky.cz 
IČ: 42324173; DIČ: CZ42324173; číslo účtu: 138181836/2010 
telefon: 519430753; mobil: 777555753, 608434805; e-mail: tj@sportnemcicky.cz 

Aktualizováno 24.5.2018 

Informace o zpracování osobních údajů 

- pro účastníky sportovních akcí 
 

Na základě Nařízení EU 2016/679 (dále jen GDPR) Vám sdělujeme, že v souvislosti s Vaší účastí na 

námi pořádané sportovní akci provádíme zpracování Vašich osobních údajů. 

Jde o údaje, které vyplňujete v rámci přihlášky na danou sportovní akci. Ty jsou evidovány v podobě 

nutné pro zajištění sportovní akce – seznam účastníků, spárování účastníků s platbou účastnického 

poplatku nebo startovného, startovní listina, výsledková listina apod.  

Z titulu oprávněného zájmu a v souladu se zákonem 480/2004 používáme poskytnuté údaje i pro 

zasílání e-mailových informací o pořádání podobných sportovních akcí, kterých jste se v minulosti 

zúčastnili. Možnost odmítnout toto zasílání je součástí každé jednotlivé odeslané zprávy. 

Ze sportovní akce pořizujeme fotografie a videa, které společně se startovní a výsledkovou listinou  

využíváme pro plnění informační povinnosti a z titulu oprávněného zájmu také pro prezentaci 

sportovní akce v papírových materiálech nebo na webových stránkách a sociálních sítích. 

Jako poskytovatel osobních údajů máte právo na jejich výpis, opravu, výmaz, omezení zpracování, 

podání námitky, odvolání souhlasu a podání stížnosti.   

 

Správcem osobních údajů je TJ SPORT Němčičky, z.s., sportovní areál, č.p. 302, 691 07 Němčičky 

Kontaktní údaje na osobu odpovědnou za ochranu osobních údajů jsou: gdpr@sportnemcicky.cz; tel 

519430753 

Detailní informace ke zpracování osobních údajů naleznete na webové stránce 

www.sportnemcicky.cz/osobniudaje : 

1) Seznam všech zpracování s jejich účely, právními tituly, kategoriemi údajů a dobou uložení 

2) Detailní popis vašich práv a způsobu podání žádosti o jejich výkon 

3) Další informace 

 

 

 

mailto:gdpr@sportnemcicky.cz
http://www.sportnemcicky.cz/osobniudaje

